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7 .  PŘ Í L OHY  

7.1 Katalog knihovny Melchiora Gniesena von Kobach 

 

1. Signatura: Malt 650 Autor: Biesius, Nicolaus  

Název:  Nic. Biesii Gandavensis De republica lib[ri]. IIII. multis in locis aucti : quibus 

Universa de moribus philosophia continetur  … 

Impresum: Antverpiae : apud Martini Nutii, Viduam, 1564  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy), 4 kožené pásky, modrá 

ořízka 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

2. Signatura: Malt 692 Autor: Barocius, Franciscus  

Název: Cosmographia in quatuor libros distributa …  

Impresum: Venetiis : ex officina Gratiosi Perchacini, 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, na hřbetu knihy rukou napsán název díla 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: velké astrologické ilustrace a tabulky  

3. Signatura: Malt 726 Autor: Flavius Philostratus  

Název: Philostrati lemnii senioris Historiae de vita Apollonij libri VIII. …  

Impresum: Colonieae : excudebat Iohannes Gymnicus, 1532  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z tmavé kůže, slepotisk (4 symboly evangelistů, monogram M. E.), 2 

stržené kožené přezky a k nim 2 kovové úchyty, na přední ořízce nápis „philostrati“ 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

4. Signatura: Malt 767 Autor: Pacius de Beriga, Julius  

Název: Authenticae seu novellae constitutiones D[omi]n[i]. Iustiniani … 

Impresum: [S.l.] : excvdebat Evstath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 
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Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

5. Signatura: Malt 868 Autor: Tapia, Carolus  

Název: Commentarius in rubricam et legem finalem, ff.[Digestorum]. de 

constitutionibus principum … 

Impresum: Marpurgi : typ. Pauli Egenolpi, 1598 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – M. … von Kobach m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy), 4 kožené pásky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne 

Doplňující poznámky: vložený volný lístek s textem „quia quod non est prorogari non 

potest, et sicut delegatus iurisdictionem sup[er] ordinarium n[on] habet [ita?] neq[ue] 

subdelegatus sup[er] istum. Chil[ianus] Konigs. de delegato.“ 

6. Signatura: Malt 869 Autor: Contarini, Caspar  

Název: Della republica et magistrati di Venetia, libri V. … 

Impresum: In Venetia : presso Aldo, 1591  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy), 4 stržené kožené pásky, 

červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: volně vložená ilustrace sv. Petra Veronského na přední 

předsádce 

7. Signatura: Malt 952/1 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Codicis D[omi]n[i]. Iustiniani sacratiss[imi]. principis P[atris]P[atriae]. 

Aug[usti]. repetitae praelectionis libri XII. … 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisná devíza na 

předním přídeští – „Magnum iter ascendo, sed dat mihi gloria uires.“; „Mel. Gniesen … 

Mense Augusti …“; rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne 

8. Signatura: Malt 952/2 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Codicis domini Iustiniani sacratissimi principis ex repetita praelectione, liber 
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septimus …  

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

9. Signatura: Malt 953 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Iustiniani imperatoris edicta. Constitutiones aliquot Iustiniani, Iustini, et Tiberii 

ex libro Iuliani antecessoris…  

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, vpředu napsáno „Liber Digestorum Justiniani Edicta“, 4 

kožené pásy, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

10. Signatura: Malt 953 přív. 1 Autor: Friedrich II., císař  

Název: Consuetudines Feudorum, partim ex editione vulgata, partim ex Cuiaciana 

nunc primum vulgatae apposita…  

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580  

11. Signatura: Malt 953 přív. 2 Autor: Justinianus I., císař  

Název: D[omi]n[i]. Iustiniani p[atris]p[atriae]. A. institutionum iuris Libri IIII…  

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Doplňující poznámky: velká schémata 

12. Signatura: Malt 954 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Digestorum seu pandectarum pars septima, et ultima, a libro XLV. usque ad 

calcem ... 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: měkká pergamenová, vpředu napsáno „Liber Digestorum Justiniani Edicta“, 4 

kožené pásy, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   
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13. Signatura: Malt 955 Autor: Conti, Antonius  

Název: Antonii Contii Chronici canones ...  

Impresum: [S.l.] : [s.n.], [S.a.]  

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

14. Signatura: Malt 955 přív.  Autor: Godefroy, Denis  

Název: De ratione ordinis a iurisconsulto in Pandectis, codice, et institutionibus servati ... 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580  

15. Signatura: Malt 975 Autor: Justinianus I., císař  

Název: D[omi]n[i]. Sacratissimi principis Iustiniani p[atris]p[atriae]. A[ugusti]. Iuris 

enucleati ex omni vetere iure collecti digestorum seu pandectarum libri quinquaginta ... 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisná devíza na 

předním přídeští – „Magnum iter ascendo, sed dat mihi gloria uires.“; „Mel.Gniesen … 

Mense …“; rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

16. Signatura: Malt 975 přív.  Autor: [s.n.]  

Název: Digestorum seu pandectarum pars secunda. A libro V. usque ad librum XII. … 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eustath Vignon, 1580  

17. Signatura: Malt 996 Autor: Gail, Andreas  

Název: Practicarum observationum, tam ad processum iudiciarium, praesertim 

imperialis camerae, quam causarum Decisiones pertinentium, Libri II. …  

Impresum: Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1586 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, na hřbetu knihy jméno autora, na zadní 

vazbě vytlačena 2 písmena S  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   
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18. Signatura: Malt 996 přív.  Autor: Gail, Andreas  

Název: De pace publica et eius violatoribus, atque proscriptis sive bannitis imperii, 

Libri duo … 

Impresum: Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1586 

19. Signatura: Malt 1161 Autor: Novelli, Giacomo  

Název: Tractatus criminalis D[omini]. Iacobi Novelli utr[iusque]. Iur[is]. Doct[oris]. 

… 

Impresum: Venetiis : apud Jacobum Cornetum, 1586 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

20. Signatura: Malt 1161 přív. 1 Autor: Marcantonio, Bianchi  

Název: Tractatus De Indiciis Homicidii Ex Proposito commissi: & de aliis indiciis 

homicidii & furti, Ad Legem Finalem ff.[Digestorum]. de questionibus Mar. Antonii 

Blanci Patavini … 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1549  

21. Signatura: Malt 1161 přív. 2 Autor: Novelli, Giacomo  

Název: Tractatus singularis defensionem omnium reorum quascunque accusationes et 

inquisitiones pro quibuscunque criminibus instruens, tum ad theoreticam juris tum ad 

comunem omnium tribunatium universae Europae stylim et praxim accommodatus … 

Impresum: Venetiis : apud Jacobum Cornetum, 1586  

22. Signatura: Malt 1182/1 Autor:  [s.n.]  

Název: Digestorum seu pandectarum pars tertia [- quarta]. A libro XII. Usque ad 

librum XX. …  

Impresum: [S.l.] : excudebat Eusttath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: podtrhávání v textu 



VI 

 

23. Signatura: Malt 1182/2 Autor: [s.n.]    

Název: Digestorum seu pandectarum pars quinta. A libro XXVIII. Usque ad librum 

XXXIX. … 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eusttath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

24. Signatura: Malt 1182/3 Autor: [s.n.]   

Název: Digestorum seu pandectarum pars sexta. A libro XXXIX. Usque ad librum 

XLV. … 

Impresum: [S.l.] : excudebat Eusttath Vignon, 1580 

Provenience: supralibros na přední desce – M. G. S. 1581; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

25. Signatura: Malt 1222 Autor: Gail, Andreas  

Název: Practicarum observationum, tam ad processum iudiciarium, praesertim 

imperialis camerae, quam causarum Decisiones pertinentium, Libri II. …  

Impresum: Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1586 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 2 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: natržená předsádka, na rubu titulní strany velký erb 

26. Signatura: Malt 1222 přív. Autor: Gail, Andreas  

Název: Tractatus de manuum iniectionibus impedimentis, sive arrestis imperii… 

Impresum: Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1586 

27. Signatura: Malt 1237 Autor: Cicero, Marcus Tullius  

Název: Rhetoricorum ad C. Herennium libri IV. incerto auctore: Ciceronis De 

inventione libri II, Topica ad Trebatium, Oratoriae partitiones …  

Impresum: Venetiis : ex Bibliotheca Aldina, 1569  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.; Johannis 
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Cezasinj 

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, na vazbě zpředu nečitelný nápis  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: pravděpodobný obsah ručně napsaný na předním přídeští, číslo 

strany 351 dopsáno ručně červeným inkoustem 

28. Signatura: Malt 1259 Autor: [Gribaldi, Matteo]  

Název: Methodus ac de ratione studendi in iure libri tres : praeterea capita novorum 

iuris intellectuum nonnulla, atque eiusdem declarationum …  

Impresum: Venetii  : Vincent, 1587  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 stržené kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

29. Signatura: Malt 1365 Autor: [Ziletti, Francesco]  

Název: Delle lettere di principi, le quali o si scrivono da principi, o a principi, o 

ragionano di principi. Libro secondo ... 

Impresum: In Venetia : appresso Bernardo Giunti e Fratelli, 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, nečitelný 

Doplňující poznámky: poslední stránky na spodní části obarveny modrým inkoustem 

30. Signatura: Malt 1385 Autor: [s.n.]  

Název: Illustriorum Et Celebriorum I[uris] CC[onaultorum]. Et Diversarum 

Academiarum Hoc Tempore Florentium, Responsorum iuris, seu ut recentiores vocant, 

Consiliorum, In Hispania, Italia, Gallia, Germania, aliisque nationibus datorum, hactenus 

nullibi publicatorum, at multis practicis magnam utilitatem in causis forensibus 

peragendis allaturorum et omnibus profuturorum T[omus]. 1 …  

Impresum: Francofurti : Apud I. Saurium impensis Nicolai Steinii, 1601 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, kosočverce), stržené 4 

kožené pásky (jeden se nachází volně v knize), zeleno-červená stříkaná ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 
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31. Signatura: Malt 1394 Autor: Maino, Iason Dal  

Název: Iason De Actionibus : Domini Iaso. Mayni I. V. Monarchi praeclarissima 

Comme[n]taria, super Titu[lo]. de Actionibus Insti[tutionum]. accurate castigata: cum 

permultis Additionibus eiusdem, …  

Impresum: Lugduni : Vincent, 1539  

Provenience: rukopisné exlibris na předním přídeští – Sum … (vyškrabáno) Casparus 

Neander; rukopisné poznámky tamtéž, „Emtus Vratisl[aviae]. 1561 …“; rukopisné 

exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná ze světlé kůže, slepotisk (3 obr., Ecce Virg[o], Hic est fi[lius meus] a 

Mors ero + 4 postavy Spes, Fides, Ivstici[a] a Caritas + středový výjev)  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na přídeští několik ručně psaných poznámek, titulní list 

dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace veraikonu, který drží svatý Petr 

32. Signatura: Malt 1406 Autor: [s.n.]  

Název: Selectissimarum Orationum et Consultationum De bello turcico variorum et 

diuersorum Auctorum, volumen tertium [-quartum] ...  

Impresum: Lipsiae : ex off[icina], imp[ensis]. Henningi Grosii,  1595  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 zelené tkanice  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne 

33. Signatura: Malt 1407 Autor: Pistorius, Hartmann  

Název: D[omi]n[i]. Hartmanni Pistoris in Seuselitz &c. j[uris].c[onsulti]., 

Quaestionum juris liber quartus, materiarum varietate & explicationum ubertate prioribus 

nihil concedens ... 

Impresum: Jenae : Sumtibus & impensis Henningi Grosii, 1609 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: vložené velké diagramy 

34. Signatura: Malt 1415 Autor: Pistorius, Hartmann  

Název: Quaestionum Iuris tam Romani quam Saxonici Liber primus…  

Impresum: Lipsiae : sump[tibus]. Philippi et Gothardi Voegelin, 1597 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen von Kobach m.p.  
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Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

35. Signatura: Malt 1441 Autor: Pistorius, Hartmann  

Název: D[omi]n[i]. Hartmanni D[octoris]. Simonis F. Pistoris in Seuselitz I[uris]. 

C[onsulti]. Quaestionum iuris libri secundi… 

Impresum: Lipsiae  : sump. Vegeliis, 1598  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen von Kobach m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

36. Signatura: Malt 1476 Autor: Guicciardini, Francesco  

Název: La Historia d´Italia di M. Francesco Guicciardini gentil´ huomo Fiorentino, 

Diuisa in Venti Libri …  

Impresum: In Venetia : appresso Dom. Farri, 1587  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 stržené kožené pásky, zeleno-červená ořízka 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Historia Guiccardini ab a 1492, usq ad 

annum 1532“  

37. Signatura: Malt 1482 Autor: Adriani, Giovanni Battista  

Název: Istoria de´ suoi Tempi di Giovanni Batista Adriani gentilhuomo Fiorentino 

Diuisa in Libri Ventidue …  

Impresum: In Venetia : ad instantia de Giunti di Firenze, 1587 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 stržené kožené pásky, zeleno-červená ořízka 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Historia Adriani. Ab anno 1536, usq ad 

annum 1574“  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

38. Signatura: Malt 1504 Autor: Nanni, Remigius  

Název: Considerationi civili sopra l´Historie di M. Francesco Guicciardini, e d´altri 

Historici. Trattate per modo di Discorso da M. Remigio Fiorentino …  

Impresum: In Venetia : appresso Damiano Zenaro, 1582 
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Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 3 kožené pásky, zeleno-červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Consideration civil. sup. Hist. 

Guicciardini.“  

39. Signatura: Malt 1508 Autor: Guicciardini, Francesco  

Název: Propositioni, overo considerationi in materia di cose di Stato, sotto titolo di 

Auuerimenti, Auuedimenti Ciuili, et Concetti Politici, di M. Francesco Guiccardini, M. 

Gio. Francesco Lottini, M. Francesco Sansouini …  

Impresum: In Venetia : presso Altobertll Salicato, 1583 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Considerat. di stato.“  

Doplňující poznámky: na předním přídeští nahoře napsáno „const: 2 ll“, na rubu 

titulního listu portrét autora s nápisem „Doctor Florentinvs, Franciscvs Gvicciardinvs“ 

40. Signatura: Malt 1556 Autor: Rainolds, William  

Název: Calvino-Turcismus : id est, Calvinisticae perfidiae, cum mahumetana collatio, 

et dilucida utriusque sectae confutatio : quatuor libris explicata : ad stabiliendam, 

S[anctae]. Romanae Ecclesiae, contra omnes omnium haereses, fidem orthodoxam, 

accommodatissima … 

Impresum: Coloniae Agrippinae : apud Antonium Hierat, 1603 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy a plotna), 4 zelené tkanice, 

zelená ořízka 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

41. Signatura: Malt 1582 Autor: Moller, Daniel  

Název: Danielis Molleri I[uris]. C[onsulti]. Semestrium libri quinque. Quorum primi 

quatuor continent decisiones quaestionum aliquot non inutilium et inter has ad 

ordinationes et constitutiones Provinciales Electoris Saxoniae Augusti et praxin 

pertinentiae alia non pauca, quintus vero et postremus differentias centum habet inter 

contractus et ultimas voluntates- studio auctoris- collectas. Cum summariis et gemino 

indice. Editio III….  
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Impresum: Lipsiae : impensis Henningi Grosii, 1611 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

42. Signatura: Malt 1653/1 Autor: Tarcagnota, Giovanni  

Název: Delle istorie del mondo di M. Giovanni Tarcagnota …Parte prima - parte 

seconda … 

Impresum: In Venezia : appresso i Giunti , 1585 

Provenience: rukpisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano „…an. Historiae pars j. ab s[ecu]n[d]i 

...Mundi usq[ue] ad Christum“  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi, zaznamenaný 

viditelný filigrán 

43. Signatura: Malt 1653/2 Autor: Tarcagnota, Giovanni  

Název: Delle istorie del mondo di M. Giovanni Tarcagnota …volume Secondo.  

Impresum: In Venezia : appresso i Giunti , 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, na zadním přídeští, vzhůru nohama 

Doplňující poznámky: volná pergamenová záložka na straně 895 

44. Signatura: Malt 1686 Autor: Reusnerus, Nicolaus  

Název: [S]electissimarum Orationum et Consultationum de bello Turcico variorum et 

diversorum auctorum Volumina Quatuor …  

Impresum: [Lipsiae] : [s.n.], 1596  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 stržené kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na obou přídeštích probatio calami, na rubu titulního listu 

erbovní orlice v rámu, na zadním přídeští nečitelný nápis 
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45. Signatura: Malt 1700 Autor: [Ziletti, Francesco]  

Název: Delle lettere di principi. Le quali o si scrivono da principi, o a principi, o 

ragionano di principi. Libro terzo …  

Impresum: In Venetia : Appresso Francesco Ziletti, 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 1 kožená páska  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Lettere de principi“   

46. Signatura: Malt 1706 Autor: Francus, Valentinus  

Název: Tractatus de fideiussoribus, Tum ad Ius Commune, tum Saxonicum 

accommodatus … 

Impresum: Lipsiae : impensis Henningi Grosii, 1600 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.; rukopisná 

poznámka tamtéž – „In amoris et memoria testimonium dono dedit … G. … mp.“  

Vazba: měkká pergamenová, tlačený vzor - razítko (přední a zadní odlišné)  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

47. Signatura: Malt 1727 Autor: Gozzi, Niccolo Vito de  

Název: Dello stato delle republiche, Secondo la mente di Aristotele con essempi 

moderni, … 

Impresum: In Venetia : presso Aldo, 1591 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, zeleno-červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek:  ano, „Raggion di Stato...“  

48. Signatura: Malt 1727 přív. Autor: Benese, Giovanni Botero  

Název: Della region di stato Libri dieci, con Tre Libri delle Cause della Grandezza, e 

Magnificenza delle Cittá…  

Impresum: In Venetia : appresso i Gioliti , 1589  

49. Signatura: Malt 1730 Autor: Remigio Fiorentino  

Název: Orationi militari, raccolte per M. Remigio Fiorentino, da tutti gli historici 

Greci, e Latini, Antichi e Moderni.  

Impresum: In Vinegia : [s.n.], 1585  
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Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Oratione militari“  

50. Signatura: Malt 1738 Autor: Knichen, Andreas  

Název: Andreae Knichen, De Sublimi Et Regio Territorii Iure, Synoptica Tractatio : In 

Qua Principum Germaniae Regalia Territorio Subnixa, Vulgo Landes Obrigkeit 

indigitata, nuspiam antehac digesta, luculenter explicantur …  

Impresum: Francofurti : In Officina Literaria Paltheniani Collegii, 1603 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, kosočtverce), 4 kožené 

pásky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

51. Signatura: Malt 1752 Autor: Gomez, Antonius  

Název: Commentariorum variarumq[ue]. resolutionum iuris civilis communis et regii. 

Tomi tres. Primus Ultimarum voluntatum materiam continet. Secundus Contractuum. 

Tertius. Delictorum. 

Impresum: Venetiis : apud Jacobum Leoncinum,  1575 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, na hřbetu knihy název díla 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Gomesij de vitim volun. contractib. 

[d]elictis.“ 

Doplňující poznámky: na vazbě vpředu ručně psané výpočty 

52. Signatura: Malt 1754 Autor: Heuter, Pontius 

Název: Ponti Heuteri Delfii, Praepositi Arnhemeniis, Rerum Belgicarum libri 

quindecim, quibus describuntur pace belloque gesta a principubs austriacis in Belgio…. 

Impresum: Antverpiae : ex officina Martini Mutij, 1598 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 4 stržené kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: vložené velké diagramy, podtrhávání v textu 
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53. Signatura: Malt 1754 přív. Autor: Heuter, Pontius  

Název: Veteris ac novi Belgi, Historia. In quia antiquarum Prouinciarum eius nomina, 

Flumina, Fontes, Decurssus, ac Ostia describuntur…  

Impresum: Antverpiae : Apud Ioannem Keerbergium, 1605  

54. Signatura: Malt 1764 Autor: Alberti, Leandro  

Název: Descrittione di tutta Italia di F. Leandro Alberti Bolognese …  

Impresum: In Venetia : appresse Lodouico de gli Auanzi, 1561 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, oddělený pokryv od bloku, stržené kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne 

55. Signatura: Malt 1764 přív. Autor: Alberti, Leandro  

Název: Isole appartementi alle Italia di Fra Leandro Alberti …  

Impresum: In Venetia : appresse Lodouico de gli Auanzi, 1561 

56. Signatura: Malt 1775 Autor: Roseo da Fabriano, Mambriaus  

Název: Delle istorie del mondo Parte Terza. Agguinte da M. Mambrino Roseo da 

Fabriano alle Istorie di M. Giovanni Tarcagnota. Volume Primo - volume Secondo … 

Impresum: In Venezia : appresso i Giunti , 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 stržené kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

57. Signatura: Malt 1790 Autor: Pistorius, Hartmann  

Název: D[omi]n[i]. Hartmanni Pistoris in Seuselitz &c. j[uris].c[onsulti]., 

Quaestionum iuris liber tertius, hactenus nondum editus materiarum varietate & 

explicationum ubertate prioribus nihil concedens … 

Impresum: Jenae : sumptibus & impensis Henningi Grosii Senioris, 1609  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

58. Signatura: Malt 1795 Autor: Wehner, Paul Matthias  

Název: Pauli Matthiae Wehneri I[uris] C[onsulti]. Comitis Palatini Caes[arei]. 
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Practicarum Iuris Observationum Selectarum Liber Singularis : Ad Materiam De 

Verborum Et Rerum Significatione Accommodatus, Et Terminorum practicorum ...  

Impresum: Francofurti : Typis ac sumptibus Ioannis Bringeri, 1615 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, vložené velké tabulky 

59. Signatura: Malt 1805 Autor: Croll, Osvald  

Název: D[eo]. O[ptimo]. M[aximo]. A[eterno]. Osualdi Crollii Veterani Hassi Basilica 

Chymica : Continens philosophicam propria laborum experientia confirmatam 

descriptionem et usum Remediorum Chymicorum Selectissimorum e Lumine Gratiae et 

Naturae Desumptorum … 

Impresum: Francofurti : Marnius & Aubrius, 1609  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

60. Signatura: Malt 1838 Autor: Bodin, Jean  

Název: I. Bodini Advocati Methodus, ad facilem historiarum cognitionem  

Impresum: Parisiis  : apud Martinum Iuuenem, 1566  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, poškozená vazba, 3 stržené kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Bodini Methodus“ 

Doplňující poznámky: podtrhávání v textu, viditelný filigrán 

61. Signatura: Malt 1839 Autor: Lorinus, Joannes  

Název: Ioannis Lorini Avenionensis Societatis Iesu Commentarii in Ecclesiasten : 

Accessit expositio eiusdem in Psalmum LXVII. …  

Impresum: Mogvintae : apud B. Lippium, sumptibus I. Crithij, 1607 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, kosočtverec uprostřed), 2 

kovové přezky, chybí háčky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne 

Doplňující poznámky: do titulního listu vepsáno ručně „Collegij Societatis Jesv 

Com[m]otouij Catalogo in Scriptus 1614“ 



XVI 

 

62. Signatura: Malt 1840 Autor: Clarus, Julius  

Název: Iulii Clari Alexandrini Iureconsulti In supremo Italicarum rerum Consilio 

Philippi regis hispan, consiliarii mediolanensis provinciae regentis, Sententiarum 

Receptarum, liber quintus [- Tractatus Quatuor] …  

Impresum: Venetiis : apud Altoballum Salicatium, 1587 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, 3 kožené pásky, na hřbetu knihy název díla  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: volně dva osobní ručně psané dopisy 

63. Signatura: Malt 1840 přív. Autor: Giacharus, Hieronymus  

Název: Consilia sive Responsa duo celeberrima D[omini]. Hieronymi Giacharis 

praestantissimi iurisc[onsulti]. Lugiensis…  

Impresum: Venetiis : apud Altoballum Salicatium, 1587 

64. Signatura: Malt 1841 Autor: Anamia, Giovanni Lorenzo  

Název: L`universale fabrica del mondo, overo cosmografia dell´Ecc[lesia]. Gio. 

Lorenzo d´Anania… 

Impresum: In Venedia : Presso il Muschio, 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová (použitý popsaný starý z rukopisu), 4 kožené pásky, 

zelená ořízka 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

65. Signatura: Malt 1842 Autor: Pistoris, Hartman  

Název: D[omi]n[i]. Hartmani D. Simonis F. Pistoris in Seuselitz I[uris]. C[onsulti]. 

Quaestionum iuris liber secundus in duas divisus partes: quarum prior …  

Impresum: Lipsiae  : Sumtibus Valentini Vegelini, 1596  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

66. Signatura: Malt 1851 Autor: Burckhard, Franciscus 

Název: De autonomia. Das ist von Freystellung mehrerley Religion und Glauben ... 

Impresum: München : bey Adam Berg, 1593  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   
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Vazba: pevná pergamenová, 4 zelené tkanice  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, podtrhávání v textu 

67. Signatura: Malt 1855 Autor: Terentius Afer, Publius  

Název: Terentius, In quem triplex edita est. P. Antesignani Rapistagnensis 

Commentario… 

Impresum: Lugduni : Apud Mathiam, 1560  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky, na hřbetu knihy název díla  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne  

68. Signatura: Malt 1858 Autor: Sansovino, Francesco  

Název: Delle orationi volgarmente scritte da molti huomini illustri de tempi nostri, 

parte prima [-seconda] ... raccolte, rivedute et corrette ...  

Impresum: In Venetia : Al Segno della Lvna, 1575  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Oratione vul-… gari di moltj“ 

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

69. Signatura: Malt 1873 Autor: Guevara, Antonio de  

Název: Horologii principum Siue de vita M. Aurelii imp[eratori]. Libri III. Ab 

illustrissimo viro D[omi]n[i]. Antonio de Guevara… 

Impresum: Lipsko (Torgau) : Sumptibus Hen. Grosi, 1606 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 2 přesky 

Formát: 8° Poznámkový štítek: ne   

70. Signatura: Malt 1877 Autor: Sansovino, Francesco  

Název: Historia universale dell`origine, et imperio de Turchi. Raccolta, et in diuersi 

luoghi di nuouo ampliata, da M. Francesco Sansouino…  

Impresum: Vinegia : presso Altobello Salicato, 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   
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Vazba: pevná pergamenová, 4 střržené kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 8° Poznámkový štítek: ano, „Sansouinus a. Turcis“  

Doplňující poznámky: ilustrace 

71. Signatura: Malt 2347 Autor: Roo, Gerard de  

Název: Annales rerum belli domique ab Austriacis Habspurgicae gentis Principibus, a 

Rudolpho primo usq[ue].: ad Carolum V. gestarum ... im libros XII.   

Impresum: Oeniponti : Excudebat Ioannes Agricola, 1592  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na rubu titulní strany velký portrét Ferdinanda I., dále velký 

rodokmen, erby 

72. Signatura: Malt 2366 Autor: Vazquez y Menchaca, Ferdinando  

Název: D[omini]. Fernandi Vasqvii Menchacensis Pinciani Hispani iureconsulti in 

summo dominicae rei Philippi hispaniarum regis catholici praetorio senatoris, 

Controuersiarum Illustrium aliarumq[ue]. usu frequentium, libri tres … 

Impresum: Venetiis : Apud Bologninum Zalterium, 1567 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, nečitelný   

73. Signatura: Malt 2367 Autor: Minsinger, Joachim  

Název: Ioachimi Mynsingeri a Frundek, iureconsulti clarissimi Apotelesma, Sive 

Corpus perfectum scoliorum ad Quatuor Libros Institutionum Iuris Ciuilis … 

Impresum: Venetiis : Apud Ioannem Baptistem a Porta, 1587 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: měkká pergamenová, 4 stržené kožené pásky 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na obou předsádkách ručně psaný text „O deus, o hominum, 

diuumque aterna potestas post miserum funus fac super astra ferar“ a další, v textu ručně 

psané marginálie 

74. Signatura: Malt 2369 Autor: Tiraquellus, Andreas  

Název: Andreae Tiraquelli, Regii in curia Parisiensi senatoris, Ex commentariis in 
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Pictonum consuetudines, Sectio, de legibus connubialibus, et iure maritali. Sexta hac, 

eademque postrema editione ad exemplar quintas ab ipso autore …  

Impresum: Venetiis : Excudebat D. Nicolinus sumptibus A.Bocchini Veronensis, 1575 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   

75. Signatura: Malt 2374 Autor: Lazius, Wolffgang  

Název: Commentariorum in Genealogiam Austriacam libri duo: in quibus praeter 

vetustatem nobilitatem atque arborem recta ascendentem inclytae gentis Habspurgicae, 

Propagines etiam ad latera diffunduntur eorum, qui et ipsi non minus quam Austrides ex 

habspurgicis …  

Impresum: Basilae : per Ioannem Oporinum et Nicolaum Episcopium, 1564  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

76. Signatura: Malt 2378 Autor: Azo, Portius  

Název: Summa Azonis locuples iuris civilis thesaurus. Hactenus depravatissima, nunc 

autem summa fide emendata ac exquisito studio suo pristino nitori recens restituta …  

Impresum: Venetiis : sub Signo Angeli Raphaelis, 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), rozpadlá vazba  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   

77. Signatura: Malt 2378 přív. Autor: Azo, Portius  

Název: Aurea Brocardica Azonis Bononiensis, antiquorum iuriscons[ultorvm] facile 

principis, in quibus omnes fere iuris Antinomiae resoluuntur, atque concordantes Leges 

sub suis hinc inde locis collocantur … 

Impresum: Venetiis : sub Signo Angeli Raphaelis, 1581  

78. Signatura: Malt 2382 Autor: Coler, Matthias  

Název: Tractatus de processibus executivis in causis civilibus et pecuniariis ad 

practicam fori Saxonici passim accommodatus. Editio secunda  … 

Impresum: Ienae : apud Tobias Steinmann, 1595  
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Provenience: rukopisné exlibris na přední desce – Mel. Gniesen Kobach m. p.; 

rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná pergamenová, 4 zelené tkanice  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

79. Signatura: Malt 2389 Autor: Nauclerus, Johannes  

Název: Chronica D[omini]. Iohannis Naucleri Praepositi Tubingensis, Succinctim 

compraehendentia res memorabiles seculorum omnium ac gentium ab initio Mundi usque 

ad annum Christi nati M.CCCCC …  

Impresum:  Colloniae : Apud G. Calenium et Haeredes Ioannis Quentel, 1579  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: podtrhávání v textu, ručně psané marginálie, na zadní předsádce 

kresba květiny 

80. Signatura: Malt 2392 Autor: Vazquez y Manchaca, Ferinando  

Název: D[omini]. Fernandi Vasquii Pinciani Menchacensis iurisconsulti hispani, ... De 

successionum creatione, progressu, et resolutionis, tractatus primae partis. Libri tres … 

Impresum: Venetiis : apud Hieronymum Scotum , 1573 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, zeleno-červená ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „…de Succesionibus.“  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

81. Signatura: Malt 2400 Autor: Sigonio, Carlo  

Název: Caroli Sigonii Historiarum de occidentali imperio, libri XX. Ad 

illustriss[imum]. et excellentiss[imum]. D[ominum]. Iacobum Boncompagnum vineolae 

marchionem,…  

Impresum: Bononiae : Apud Societatam Typographiae Bonon, 1580 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 



XXI 

 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   

82. Signatura: Malt 2400 přív.  Autor: Sigonio, Carlo  

Název: Caroli Sigonii Historiarum de Regno Italiae, Libri Quindecim….  

Impresum: Venetiis : Apud Franciscum Franciscium Senensem , 1591  

83. Signatura: Malt 2406 Autor: Goeden, Henning  

Název: Consilia celeberrimi, Ac Ingenio eruditione et usu Excellentissimi utrisq[ue] 

Iuris Doctoris D. Henningi Goden, Ordinarii in Iure Professoris etc. Iam denuo 

commodiori distincta ordine edita, et ab innumeris mendis repurgata additis Summariis et 

usitato Repertorio … 

Impresum: Budisinae : [exudebat Michael Wolrab], 1574 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, kosočtverce), 4 kožené 

pásky 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   

84. Signatura: Malt 2409 Autor: Chassenaux, Barthelemy de  

Název: Catalogus Gloriae Mundi, D[omini]. Bartholomaei Cassansei Burgundii, apud 

Aquas Sextias in Senatu Decuriae Praesidis, ac viri clarissimi: Opus in libros XII. 

divisum... 

Impresum: Venetiis : Apud Haeredes Vindentii Valgrisii, 1576 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „Catalogus gloriae mundi Caseanej“ 

85. Signatura: Malt 2410 Autor: [s.n.]  

Název: Aller des heiligen Römischen Reichs gehaltener Reichsstäge Ordnungen und 

Abschied Sampt der Gülden Bullen, Sonderlich auch der Artickel von Polizey 

Constitutionen, Item das Kayserlich Regiment, Cammergericht den Landtfrieden … Der 

erster und anderer Theil …  

Impresum: Meyntz : durch Casparum Behem, 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 



XXII 

 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

86. Signatura: Malt 2410 přív. Autor: [s.n.]  

Název: Der Römischen Keyserlichen Maiestat reformirte und gebesserte Policey 

Ordnudng, …  

Impresum: Meyntz : durch Casparum Behem, 1579  

87. Signatura: Malt 2417 Autor: Curtius, Franciscus, jun.  

Název: Consiliorum Francischini Curtii iunioris, iurecons, clarissimi papiensis, pars 

Prima [- Tertia]…  

Impresum: Venetiis : Ex Officina Ioan. Baptistae Somaschi, 1575 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

88. Signatura: Malt 2421 Autor: Schrader, Ludolphus  

Název: D[omi]n[i]. Ludolphi Schraderi Brvnsvicensis iurisconsulti celeberrimi,... 

Tractatus Feudalis, in decem partes distributi... in lucem editus Studio et Opera Ioannis 

Brandis Hildeshemensis ... Tomus I. - II. …  

Impresum: Francofurti : Ex Officina Paltheniana , 1594  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, na ořízce modro-červené šipky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

89. Signatura: Malt 2442 Autor: Comes, Natalis  

Název: Natalis Comitis Universae historiae sui temporis libri triginta, ab anno salutis 

nostrae 1545, usque ad annum 1581. Cum duobus Indicibus Laurentii Gotii ... 

Impresum: Venetiis : Apud Damianum Zenarum , 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne 
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Doplňující poznámky: na vazbě vpředu ručně psaný text „Liber Historicus Nobilis 

Comitis ab anno 1545 usque ab annum 1581“ 

90. Signatura: Malt 2456 Autor: Hortleder, Friedrich  

Název: Der Römischen Keyser- Und Königlichen Maiestete Auch des Heiligen 

Römischen Reichs Geistlicher unnd Weltlicher Stände Churfürsten Fürsten Graffen 

Reichs- und anderer Stätte Sampt des Hochlöblichen Käiserlichen Cammer-Gerichts 

Fürstlicher Regierungen ... 

Impresum: Franckfurt am Meyn : Typis Hartm. Palthenii. Prostat apud Rulandios., 1617 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. (2x)  

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne   

91. Signatura: Malt 2457 Autor: Hortleder, Friedrich  

Název: Der Römischen Keyser- und Königlichen Maiestetë, auch des Heiligen 

Römischen Reichs geistlicher unnd weltlicher Stände, Churfürsten, Fürsten, Graffen, 

Reichs- und anderer Stätte, sampt des Hochlöblichen Käiserlichen Cammer-Gerichts, 

Fürstlicher Regierungen …  

Impresum: Franckfurt am Meyn : Prostat apud Rulandios, 1618 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: ilustrace, volné papírové záložky (jedna s ručně psaným 

výpiskem z knihy „Idem Pragenses Indemnitatem pacti & sui Regis arbitrio subiecti ex 

templo se ded[er]u[n]t.“ a na dalším výpočty) 

92. Signatura: Malt 2462 Autor: Cravetta, Aymo  

Název: Aymonis Cravettae a Saviliano. Ex nobilissima Genoliae familia, iurisconsulti 

praestantissimi. Consiliorum, sive Responsorum, tomus quintus ... cum summariis et 

indice copiosissimo …  

Impresum: Venetiis : Apud Franciscum Zilettum , 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 
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93. Signatura: Malt 2506 Autor: Platina, Bartholomaeus  

Název: Historia B. Platinae de vitis pontificum romanorum a D[omino]. N[ostro]. Iesu 

Christo usque ad Paulum II. Venetum …  

Impresum: Coloniae : [s.n.], 1579  

Provenience: supralibros na přední desce – M G D; rukopisné exlibris na předním 

přídeští - Ad Conventum B[eatae]. V[irginis]. M[ariae]. sub Catena pertinens; rukopisné 

exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.; na versu titulního listu kulaté razítko 

NÁRODNÍ MUSEUM V PRAZE  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 1 kožený pásek 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, pod ním nápis „Conventum...“ 

Doplňující poznámky: podtrhávání v textu a přípisky, ztrácející se sazba 

94. Signatura: Malt 2533 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Digestum vetus seu pandectarum iuris civilis, tomus primus, ...  

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1569  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.; na versu 

titulního listu kulaté razítko NÁRODNÍ MUSEUM V PRAZE  

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Vetus“   

95. Signatura: Malt 2541 Autor: [s.n.]    

Název: Digestum nouum, seu pandectarum iuris civilis tomus tertius ...  

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1561  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m.p.; na versu 

titulního listu kulaté razítko NÁRODNÍ MUSEUM V PRAZE 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

96. Signatura: Malt 2544 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Codicis D[omi]n[i]. Iustiniani sacratissimi principis p[atris]p[atriae]. Augusti, 

repetitae praelectionis libri XII. Accursii Commentariis ...   

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1569  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m.p.; na versu 

titulního listu kulaté razítko NÁRODNÍ MUSEUM V PRAZE  

Vazba: pevná pergamenová  
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Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „Codex Justin….“  

Doplňující poznámky: na předním přídeští kresba, volný list pergamenu s viditelným 

filigránem 

97. Signatura: Malt 2554 Autor: Belluga, Petrus  

Název: Speculum Principum D[omini]. Petri Bellugae Valentini Iurisconsulti 

Famosissimi : Nunc Primum Purgato Omni Vitio, Et Errore ... Additionibus, Et 

Suppletionibus Illustratum...  

Impresum: Venetis : Expensis Iacobi Anielli Mariae, Bibliopole Neapolitani, 1580 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, nečitelný 

98. Signatura: Malt 2556 Autor: Tiraquellus, Andreas  

Název: Andreae Tiraquelli Regii in curia Parisiensi senatoris Commentarij De 

nobilitate et iure primogeniorum …  

Impresum: Venetiis : Excudebat D. Nicolinus sumptibus A. Bocchini Veronensis, 1574 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „A. Tiraquel. D….Nobilitate.“ 

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

99. Signatura: Malt 2572 Autor: Moller, Daniel  

Název: Illustrissimi Et Potentissimi Principis Et Domini, Domini Augusti, Ducis 

quondam Saxoni[a]e, sacri Romani Imperii Archimarschalli ...  

Impresum: Lipsiae  : Sumptibus Iohannis Rosae Bibliopolae, 1612 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky, zeleno-červená stříkaná ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

100. Signatura: Malt 2580 Autor: Hostiensis, Henricus de Segusio  

Název: Henrici de Segusio Cardinalis Hostiensis Summa aurea, Ad vetustissimos 

Codices summa fide, diligentiaque nunc primum collata, ... cum antiquis Nicolai 
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Superantii atque eruditis recens ex Summa F. Martini Abbatis, I[uris]. V[triusque]. 

D[octoris]. celeberrimi … 

Impresum: Venetiis : ex officina Damiani Zanarij, 1587 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

101. Signatura: Malt 2586 Autor: Assinius, Johannes Baptista  

Název: Practica Aurea, seu processus iudiciarius, Io. Baptistae Asinii, Iuriscon[sulti]. 

Florentini, ... 

Impresum: Venetij : Ad candentis Salamandre insigne, 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „Pract: Asinij et De via: Madiacij“ 

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

102. Signatura: Malt 2586 přív.  Autor: Matthaetius, Angelus  

Název: Angeli Matthaeacii Iuriscosulti in Celeberrimo Patavio Gymnasio e prima 

cathedra... De Via, et Ratione artificiosa Iuris uniuersi libri duo ... 

Impresum: Venetiis : apud Paulum Maletum, 1591  

103. Signatura: Malt 2590/1 Autor: Menochius, Jacobus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Iacobi Menochii Diuini, atque 

humani Iuris scientia ... Liber Primus …  

Impresum: Venetiis : apud Franciscum Zilettum,  1580 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

104. Signatura: Malt 2590/2 Autor: Menochius, Jacobus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Iacobi Menochii Diuini, atque 
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humani Iuris scientia ... Liber Secundus …  

Impresum: Venetiis : apud Franciscum Zilettum,  1577 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

105. Signatura: Malt 2590/3 Autor: Menochius, Jacobus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Iacobi Menochii Diuini, atque 

humani Iuris scientia ... Liber Tertius … 

Impresum: Venetiis : apud Franciscum Zilettum,   1582 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Consiliorvm. Tom.3…“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

106. Signatura: Malt 2590/4 Autor: Menochius, Jacobus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Iacobi Menochii Diuini, atque 

humani Iuris scientia ... Liber Quartus …  

Impresum: Venetiis : apud Franciscum Zilettum,  1583 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

107. Signatura: Malt 2590/5 Autor: Menochius, Jacobus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Iacobi Menochii Diuini, atque 

humani Iuris scientia ... Liber Quintus …  

Impresum: Venetiis : apud Franciscum Zilettum,  1587 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 
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Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

108. Signatura: Malt 2591/1 Autor: Corneus, Petrus Philippus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Petri Philippi Cornei Patricii 

Pervsini, pontificii, ac caesareique iuris consultissimi, Volumen Primum…  

Impresum: Venetiis : [G. Bindoni], 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Consil. Cornej. Tom.“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

109. Signatura: Malt 2591/2 Autor: Corneus, Petrus Philippus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Petri Philippi Cornei Patricii 

Pervsini, pontificii, ac caesareique iuris consultissimi, Volumen Secundum…  

Impresum: Venetiis : [G. Bindoni], 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

110. Signatura: Malt 2591/3 Autor: Corneus, Petrus Philippus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Petri Philippi Cornei Patricii 

Pervsini, pontificii, ac caesareique iuris consultissimi, Volumen Tertium…  

Impresum: Venetiis : [G. Bindoni], 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Consil. Cornej. Tom 3. cum Indice 
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Vniversali“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

111. Signatura: Malt 2591/4 Autor: Corneus, Petrus Philippus  

Název: Consiliorum sive Responsorum D[omini]. Petri Philippi Cornei Patricii 

Pervsini, pontificii, ac caesareique iuris consultissimi, Volumen Quartum…  

Impresum: Venetiis : [G. Bindoni], 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „...Cornej. Tom 4…“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

112. Signatura: Malt 2592 Autor: Ancharano, Petrus de  

Název: Consilia Siue Iuris Responsa Petri Ancharani Iureconsulti Clarissimi…  

Impresum: Venetiis : [Societá dell´Aquila che si rinnova], 1585 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

113. Signatura: Malt 2593/1 Autor: Tartagni, Alexander de Imola  

Název: Consiliorum seu Responsorum Alexandri Tartagni Imolensis I[uris]. 

C[onsulti]. celeberrimi Liber Primus [- Secundus]... alterum vero est in VII libri calce, 

quod inter consilia Laurentij Calcanei ... 

Impresum: Venetijs : apud Felicem Valgrisium, 1590 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, čtenářská znaménka mezi 

jednotlivými částmi 
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114. Signatura: Malt 2593/2 Autor: Tartagni, Alexander de Imola  

Název: Consiliorum seu Responsorum Alexandri Tartagni Imolensis I[uris]. 

C[onsulti]. celeberrimi Liber Tertius [- Quintus]... alterum vero est in VII libri calce, 

quod inter consilia Laurentij Calcanei ... 

Impresum: Venetijs : apud Felicem Valgrisium, 1590 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Consil Alexandri Lib. 3. 4. 5.“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

115. Signatura: Malt 2593/3 Autor: Tartagni, Alexander de Imola  

Název: Consiliorum seu Responsorum Alexandri Tartagni Imolensis I[uris]. 

C[onsulti]. celeberrimi Liber Sextus [- Septimus]... alterum vero est in VII libri calce, 

quod inter consilia Laurentij Calcanei ... 

Impresum: Venetijs : apud Felicem Valgrisium, 1590 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

116. Signatura: Malt 2594/1 Autor: Socinus, Marianus - sen. /+1556/  

Název: Consiliorum seu Potius Responsorum Mariani Socini ac Bartholomaei filii 

Senensium, Iuris cum Ciuilis, tum Pontificij ... Volumen Primum [-Secundum] …  

Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum,  1579 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Socinj. Tom I.“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

117. Signatura: Malt 2594/2 Autor: Socinus, Marianus - sen. /+1556/  

Název: Consiliorum seu Potius Responsorum Mariani Socini ac Bartholomaei filii 

Senensium, Iuris cum Ciuilis, tum Pontificij ... Volumen Tertium [-Quartum] …   
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Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum, 1579  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

118. Signatura: Malt 2595/1 Autor: Beroius, Augustinus  

Název: Consiliorum sive Responsorum Augustini Beroii Bononien. I[uris]. C[onsulti]. 

Praestantissimi Volumen Primum, ….  

Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum , 1577  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Beroij. Tom I.“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

119. Signatura: Malt 2595/2 Autor: Beroius, Augustinus  

Název: Consiliorum sive Responsorum Augustini Beroii Bononien. I[uris]. C[onsulti]. 

Praestantissimi Volumen Secundum, …. 

Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum,  1577 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Beroij. Tom 2.“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

120. Signatura: Malt 2595/3 Autor: Beroius, Augustinus  

Název: Consiliorum sive Responsorum Augustini Beroii Bononien. I[uris]. C[onsulti]. 

Praestantissimi Volumen Tertium, ….  

Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum, 1577 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 
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Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Beroij. Tom…Ivdice“  

Doplňující poznámky: na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s nápisovou 

páskou „Vis in virtvte coelestis“ 

121. Signatura: Malt 2596 Autor: Castro, Paulus de  

Název: Consiliorum sive Responsorum praestantissimi I[uris]. C[onsulti]. Pavli 

Castrensis. Volumen Primum [- Tertium]... Editio tum consuetas multorum annotiatones 

[et] praesertim. Nicolai Michaelis, I[u]r[i]sc[onsulti]. Parisiensis... Vol. I. 

Impresum: Venetijs : [G. Bindoni], 1580  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný   

122. Signatura: Malt 2607 Autor: Oddi, Sforza  

Název: De Restitutione In Integrum Tractatus D[omini]. Sfortii Oddi I.[uris] 

V[truqsue]. C[andidati]. Perusini Acutissimi, Atque Praeclarissimi : Cum duplici Indice 

Quaestionum, & Materiarum omnium locupletissimo Pars Prima [-Secunda] …  

Impresum: Venetiis : Apud Lucianum Pasinum et Marcum Amadorum, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 stržené kožené pásky, červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: čtenářská znaménka mezi jednotlivými částmi 

123. Signatura: Malt 2609/1 Autor: Mascardus, Josephus  

Název: Iosephi Mascardi Iurisc[onsulti]. Sarzanensis Prothonot[arii]. Apostolici, 

Volumen Primum. Conclusiones probationum omnivm quae in utroque Foro quotidie 

versantur, Iudicibus, Aduocatis, … 

Impresum: Venetiis : Apud Damianum Zenerium, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne   
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124. Signatura: Malt 2609/2 Autor: Mascardus, Josephus  

Název: Iosephi Mascardi Iurisc[nsulti]. Sarzanensis Prothonot[arii]. Apostolici, 

Volumen Secundum. Conclusiones probationum omnium quae in utroque Foro quotidie 

versantur, Iudicibus, Aduocatis, …  

Impresum: Venetiis : Apud Damianum Zenerium, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Maschard. D. Probation. Pars 2.“ 

125. Signatura: Malt 2609/3 Autor: Mascardus, Josephus  

Název: Iosephi Mascardi Iurisc[onsulti]. Sarzanensis Prothonot[arii]. Apostolici, 

Volumen Tertium. Conclusiones probationum omnium quae in utroque Foro quotidie 

versantur, Iudicibus, Aduocatis, … 

Impresum: Venetiis : Apud Damianum Zenerium, 1583 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky zeleno-červená ořízka 

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne   

126. Signatura: Malt 2610/1 Autor: Tedeschis, Nicolaus  

Název: Abbatis Panormitani Commentaria Primae [-Secundae] Partis in Primum 

Decretalium Librum…  

Impresum: Venetiis : Apud Iuntas, 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě - [Mel.Gniesen m. p.]  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

127. Signatura: Malt 2610/2 Autor: Tedeschis, Nicolaus  

Název: Abbatis Panormitani Commentaria in Tertium [-Quartum et Quintum] 

Decretalium Librum…  

Impresum: Venetiis : Apud Iuntas, 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 
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fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „…in 3. 4. 5. decretal. librum“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem  

128. Signatura: Malt 2611 Autor: Tedeschis, Nicolaus  

Název: Abbatis Panormitani Consilia, Iurisc[onsulti], Responsa. Ac quaestiones, 

omnibus cum iudicamentibus, tum consuluentibus, apprime conducentia…  

Impresum: Venetiis : Apud Iuntas, 1582  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: volná záložka s ručně psanou poznámkou 

129. Signatura: Malt 2611 přív.  Autor: Tedeschis, Nicolaus  

Název: Abbatis Panormitani Repetitorium in luculentissimas Praelectiones, quas idem 

in Quinque Decretalium Libros ... 

Impresum: Venetiis : Apud Iuntas, 1582  

130. Signatura: Malt 2615/1 Autor: Sandei, Felino  

Název: Commentariorum Felini Sandei Ferrariensis in Decretalium libros V Pars 

Prima [-Secunda]. Doctissimorum virorum, Benedicti a Vadis, Philippi Simonetae, 

Ioannis de Gradibus, atq[ue]. Brunori a Sole, nouis hoc signo notatis …  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Felinus sup. 1. 2. Decretalium librum“ 

Doplňující poznámky: na přední předsádce vylisovaný list stromu, volné záložky, 

některé s ručně psaným textem 

131. Signatura: Malt 2615/2 Autor: Sandei, Felino  

Název: Commentariorum Felini Sandei Ferrariensis in Decretalium libros V Pars 

Tertia [-Quinta]. Doctissimorum virorum, Benedicti a Vadis, Philippi Simonetae, Ioannis 

de Gradibus, atq[ue]. Brunori a Sole, nouis hoc signo notatis …  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  
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Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Felinus sup. 3. 4. 5. Decretalium librum“ 

132. Signatura: Malt 2615/2 přív. Autor: Sandei, Felino  

Název: Repertorium rerum et verborum memorabilium. In locupletissimos Felini 

Sandei Commentarios, ad quinque libros decretalium.  

Impresum: Venetijs : Apud Societatem Aquillae renouantis, 1584 

133. Signatura: Malt 2616 Autor: [Duprat, Pardoux]  

Název: Lexicon Iuris Civilis et canonici, Siue potius Thesaurus, de verborum, quae ad 

Ius pertinent, significatione. P. Prateio ex varijs Collectore...  

Impresum: Venetiis : apud Hieronymum Scotum , 1572 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: měkká pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

134. Signatura: Malt 2618/1 Autor: Cravetta, Aymo  

Název: Aymonis Cravettae a Saviliano ex nobiliss[imae] Genoliae familia, 

iurisconsulti praestantissimi Consiliorum, siue Responsorum, Primus et Secundus Tomus

  

Impresum: Venetiis : [apud Io. Baptistam de Manentis],  1575 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 stržené kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

135. Signatura: Malt 2618/1 přív. Autor: Cravetta, Aymo  

Název: Aymonis Cravettae a Saviliano, ex Genoliae Dominis, et iurisconsultorum Arci 

praefecti, Responsum pro Genero ... 

Impresum: Venetiis : apud Io. Baptista de Menentis, 1575  

136. Signatura: Malt 2618/2 Autor: Cravetta, Aymo  

Název: Aymonis Cravettae a Saviliano ex nobiliss[imae] Genoliae familia, 

iurisconsulti praestantissimi Consiliorum, siue Responsorum, Tomus Tertius  
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Impresum: Venetiis : [apud Io. Baptistam de Manentis],  1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

137. Signatura: Malt 2618/3 Autor: Cravetta, Aymo  

Název: Aymonis Cravettae a Saviliano ex nobiliss[imae] Genoliae familia, 

iurisconsulti praestantissimi Consiliorum, siue Responsorum, Tomus Qvartus  

Impresum: Venetiis : [apud Io. Baptistam de Manentis], 1581 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Concilia…Tom 4.“ 

138. Signatura: Malt 2619 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illvstrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Contractibus, et aliis illicitis. Ex multis in hoc volumen congesti, … 

Tomus septimus.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

139. Signatura: Malt 2620/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Contractibus, et aliis illicitis. Ex multis in hoc volumen congesti, … 

Tomi VI. Pars I.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom 6. pars. J. de Contractib. Licitis.“ 



XXXVII 

 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

140. Signatura: Malt 2620/2 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatvs Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Contractibus, et aliis illicitis. Ex multis in hoc volumen congesti, … 

Tomi VI. Pars II.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na listu 155 vložená tužka, na 

zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

141. Signatura: Malt 2621 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus universi iuris, Duce, et Auspice Gregorio XIII. Pontifice Maximo, in 

unum congesti: additis quamplurimis antea nunquam editis, hac Nota designatis: XVIII. 

Materias, XXV. Voluminibus comprehendentes…  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, uprostřed několik prázdných 

listů, na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

142. Signatura: Malt 2623 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Matrimonio, et Dote …Tomus IX. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 3 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  



XXXVIII 

 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

143. Signatura: Malt 2624 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Stat. et Consuet et Priuilegijs. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus Secundus.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

144. Signatura: Malt 2625/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Feudis. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi X. Pars I. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

145. Signatura: Malt 2625/2 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Feudis. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi X. Pars II. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „..pars 2…“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 



XXXIX 

 

146. Signatura: Malt 2626/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Iudicijs. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi III. Pars I. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě - [Mel.Gniesen m.p.]  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, volné 2 ozdobné černé pásky 

se zlatým nápisem „Tom V.“ a „Tom II.“, na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém 

rámu s orlem sedícím na kameni 

147. Signatura: Malt 2626/2 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Iudicijs. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi III. Pars II. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Tom…pars 2…“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

148. Signatura: Malt 2627/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Iudicijs Criminalibus. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

XI. Pars I. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom.Jj.Pars 1 de Iudiciis Criminalibus.“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 



XL 

 

149. Signatura: Malt 2627/2 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Iudicijs Criminalibus. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

XI. Pars II.  

Impresum: Venetiis :[s.n.] , 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom.Jj.Pars 2 de Iudiciis Criminalibus.“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

150. Signatura: Malt 2628/1 Autor: [s.n.]  

Název: Index Tractatuum Universi iuris, Duce, et auspice Gregorio XIII Pontifice 

Maximo in unum Congestorum...  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, chybná foliace, po listu č. 374, 

následuje č. 175, č. 376 a pak č. 380, na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s 

orlem sedícím na kameni 

151. Signatura: Malt 2628/2 Autor: [s.n.]  

Název: Index Tractatuum Universi iuris, Duce, et auspice Gregorio XIII Pontifice 

Maximo in unum Congestorum: Pars Secvnda... 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, chybné listování, po listu č. 

138, následuje č. 1, pak č. 203, na zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s orlem 

sedícím na kameni 



XLI 

 

152. Signatura: Malt 2628/3 Autor: [s.n.]   

Název: Index Tractatuum Universi iuris, Duce, et auspice Gregorio XIII Pontifice 

Maximo in unum Congestorum: Pars Tertia [-Qvarta] …  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka, poničená vazba  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

153. Signatura: Malt 2629/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De ultimis voluntatibus. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

VIII. Pars I.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

154. Signatura: Malt 2629/2 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De ultimis voluntatibus. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

VIII. Pars II.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom 8. pars 2. de ..“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 



XLII 

 

155. Signatura: Malt 2630/1 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Potestate Ecclesiastica. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

XIII. Pars I.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T: Tom 13. Pars 1. de potest. Ecclesiasti.“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

156. Signatura: Malt 2630/2 Autor: [s.n.]   

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Potestate Ecclesiastica. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomi 

XIII. Pars II.  

Impresum: Venetiis : [s.n.] , 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, "T:Tom13.pars 2. de potestate 

Ecclesiastica" 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

157. Signatura: Malt 2631 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Dignitate, et Potestate seculari. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus XVI.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom 16. de dignitate… Potest Secularij“ 



XLIII 

 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

158. Signatura: Malt 2632 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Censuris Ecclestiasticis. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus XIIII. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T:Tom 14. de Censuris Ecclesiasticis“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

159. Signatura: Malt 2633 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Sententijs, et re iudicata. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus qvintvs.   

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

160. Signatura: Malt 2634 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Probationibus. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomus 

quartus. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  



XLIV 

 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

161. Signatura: Malt 2635 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De varijs verbis Iuris. Ex multis in hoc volumen congesti …Tomus 

XVIII. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T: Tom 18…“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

162. Signatura: Malt 2636 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De varijs Iuribus, et acquisitionibus. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus XVII.  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T: Tom 17…“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, volný složený list papíru, na 

zadní předsádce ilustrace v rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

163. Signatura: Malt 2637 Autor: [s.n.]  

Název: Tractatus Illustrium in utraque tum pontificii, tum caesarei iuris facultate 

Iurisconsultorum, De Fisco, et eius Priuilegijs. Ex multis in hoc volumen congesti 

…Tomus XII. 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „T: Tom 12…“  



XLV 

 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na zadní předsádce ilustrace v 

rolverkovém rámu s orlem sedícím na kameni 

164. Signatura: Malt 2638/1 Autor: Cephalus, Joannes  

Název: Consiliorum sive Responsorum Iuris D[omini]. Ioannis Cephali Ferariensis, 

iurisonsulti maxime clari atque illustris... Liber Primus.  

Impresum: Venetijs : apud Ioan. B. Somaschum,  1572 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

165. Signatura: Malt 2638/2 Autor: Cephalus, Joannes  

Název: Consiliorum sive Responsorum Iuris D[omini]. Ioannis Cephali Ferariensis, 

iurisonsulti maxime clari atque illustris... Liber Secundus [- Tertius] 

Impresum: Venetijs : ex officina I. B. Somaschi, 1579 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, volně vložený do knihy, „..Zephali lib…3“ 

166. Signatura: Malt 2638/3 Autor: Cephalus, Joannes  

Název: Consiliorum sive Responsorum Iuris D[omini]. Ioannis Cephali Ferariensis, 

iurisonsulti maxime clari atque illustris... Liber Quartus [- Quintus]  

Impresum: Venetijs : apud Franciscum Zilettum,  1582 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „..Zephali Tom. 4 et…“  

167. Signatura: Malt 2639 Autor: Decius, Philippus  

Název: Consiliorum sive Responsorum praestantissimi Iurisconsulti Philippi Decii 

Mediolanensis, Tomus Primus [-Secundus]  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1581  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 
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Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Consilia Philip…omnia“   

168. Signatura: Malt 2641/1 Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus de Perusio  

Název: Baldi Ubaldi Perusini iurisconsulti, Omnium suae tempestatis celeberrimi, 

ingenio acutissimi, sensuq[ue]; profundissimi. In Primum, Secundum et Tertium [- 

Quartum et Quintum] Cod[icis]. Lib[rum]. Com[mentaria]…  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Bald. Sup. C. a principio usq ad 6 lib.“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

169. Signatura: Malt 2641/2 Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus de Perusio  

Název: Baldi Ubaldi Perusini iurisconsulti, Omnium suae tempestatis celeberrimi, 

ingenio acutissimi, sensuq[ue]; profundissimi. In Sextum [- vij, viij, ix, x et xi] Codicis 

Librum Commentaria,…  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, chybné listování, po listu č. 

243, následuje č. 140, č. 141 a pak č. 246 a č. 274 

170. Signatura: Malt 2642/1 Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus de Perusio  

Název: Baldi Ubaldi Perusini iurisconsulti, Omnium suae tempestatis celeberrimi, 

ingenio acutissimi, sensuq[ue]; profundissimi. In primam digesti veteris partem 

Commentaria… 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 
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171. Signatura: Malt 2642/2 Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus de Perusio  

Název: Baldi Ubaldi Perusini iurisconsulti, Omnium suae tempestatis celeberrimi, 

ingenio acutissimi, sensuq[ue]; profundissimi. In Secundam Digesti Vet[eris]. Partem 

Commentaria… 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

172. Signatura: Malt 2643/1 Autor: Durandus, Guilielmus I.  

Název: Speculum Iuris Gulielmi Durandi, Episcopi Mimatensis, I[uris]. V[triusque]. 

D[octoris]. cum Ioan. Andreae, Baldi de Ubaldis, aliorumq[ue]. aliquot 

praestantissimorum iurisconsultorum theorematibus… Pars prima  

Impresum: Venetiis : ex officina Casparis Binoni, 1576 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   

173. Signatura: Malt 2643/2 Autor: Durandus, Guilielmus I.  

Název: Speculum Iuris Gulielmi Durandi, Episcopi Mimatensis, I[uris]. V[triusque]. 

D[octoris]. cum Ioan. Andreae, Baldi de Ubaldis, aliorumq[ue]. aliquot 

praestantissimorum iurisconsultorum theorematibus… Pars secunda.  

Impresum: Venetiis : ex officina Casparis Binoni, 1576 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „Speculator p. 2“   

174. Signatura: Malt 2643/3 Autor: Durandus, Guilielmus I.  

Název: Speculvm Iuris Gulielmi Durandi, Episcopi Mimatensis, I[uris]. V[triusque]. 

D[octoris]. cvm Ioan. Andreae, Baldi de Vbaldis, aliorumq[ue]. ... Pars III et IIII.  

Impresum: Venetiis : ex officina Casparis Binoni, 1576 

Provenience: exlibris na předním přídeští: Národopisná Výstava Československá V 



XLVIII 

 

PRAZE 1895; rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. 

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky 

Formát: 4° Poznámkový štítek: ano, „Speculator pars 3.“   

175. Signatura: Malt 2644/1 Autor: Deciano, Tiberio  

Název: Responsorum clariss[imi]. ac celeberrimi iuris utrisque consultissimi. 

D[omini]. Tiberii Deciani Utinensis, comitis Lateranensis ... Volumen primum  

Impresum: Venetiis : Apud Hieronymum et Ioannem Zenarias,  1579  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Decianj“  

Doplňující poznámky: na rubu titulní strany velký portrét autora, nápis „Tiberivs 

Decianvs J. C. Vtinensis com. Lateran: et S. Marci, et S. Georgi Eovesi“, na zadní 

předsádce ilustrace fontány 

176. Signatura: Malt 2644/2 Autor: Deciano, Tiberio  

Název: Responsorum clariss[imi]. ac celeberrimi iuris utrisque consultissimi. 

D[omini]. Tiberii Deciani Utinensis, comitis Lateranensis... Volumen secundum 

Impresum: Venetiis : Apud Hieronymum et Ioannem Zenarias, 1579  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, figurální motivy s nápisy 

Venus, Ivdi[th], Prvde[ntia] a Lvcre[tia]), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „…Tom 2.“   

177. Signatura: Malt 2646 Autor: Bartolus de Saxoferrato  

Název: Bartolus a Saxoferrato In Primam [- Secundam] Infortiati Partem... Cui praeter 

solitas Adnotationes insignum Doctorum Alexandri, Barbatiae, Parisij, Claudij a Seisel. 

Pomatij, Ioannis Francisci Houeransis, Menochii Praestantissimi iurisconsulti ... 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Bart: m j et 2..infortiatj partem“ 

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 



XLIX 

 

178. Signatura: Malt 2647 Autor: Bartolus de Saxoferrato  

Název: Bartolus a Saxoferrato In Primam [- Secundam] ff.[Digesti] Veteris Partem... 

Cui praeter solitas Adnotationes insignum Doctorum Alexandri, Barbatiae, Parisij, 

Claudij a Seisel. Pomatij, Ioannis Francisci Houeransis, Menochii Praestantissimi 

iurisconsulti ... 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

179. Signatura: Malt 2648 Autor: Bartolus de Saxoferrato 

Název: Bartolus a Saxoferrato In Primam [- Tres codicis libros] Codicis Partem... Cui 

praeter solitas Adnotationes insignum Doctorum Alexandri, Barbatiae, Parisij, Claudij a 

Seisel. Pomatij, Ioannis Francisci Houeransis, Menochii Praestantissimi iurisconsulti ... 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem, na straně 94 volná záložka s 

číslem 157 

180. Signatura: Malt 2648 přív. Autor: Bartolus de Saxoferrato  

Název: Bartolus a Saxoferrato Super Authenticis et Instit... Cui praeter solitas 

Adnotationes insignum Doctorum Alexandri, Barbatiae, Parisij, Claudij a Seisel. Pomatij, 

Ioannis Francisci Houeransis, Menochii Praestantissimi iurisconsulti ...  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.    

181. Signatura: Malt 2649 Autor: Bartolus de Saxoferrato  

Název: Bartolus a Saxoferrato In Primam [-Secundam] ff.[Digesti] Noui Partem ...  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 
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fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, „Bart: m j et 2… partes“  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem 

182. Signatura: Malt 2650/1 Autor: [s.n.]  

Název: Syntagma Communium Opinionum, sive receptarum V[triusque]. I[uris]. 

Sententiarum, Ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactum. ... Tomus Primum  

Impresum: Lugduni : apud Ioannem Iacobj Ivntae, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 4 postavy Spes, Fides, 

Ivstici[a] a Caritas), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

183. Signatura: Malt 2650/2 Autor: [s.n.]  

Název: Syntagmatis Communium Opinionum, sive receptarum V[triusque]. I[uris]. 

Sententiarum, Ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactum… Tomus Secundus  

Impresum: Lugduni : apud Ioannem Iacobj Ivntae, 1583 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 4 postavy Spes, Fides, 

Ivstici[a] a Caritas), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

184. Signatura: Malt 2650/3 Autor: [s.n.]  

Název: Syntagmatis Commvuium Opinionum, sive receptarvm V[triusque]. I[uris]. 

Sententiarum, Ad instar Codicis Iustiniani in titulos redactum… Tomus Tertius  

Impresum: Lugduni : apud Ioannem Iacobj Ivntae, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 4 postavy Spes, Fides, 

Ivstici[a] a Caritas), 4 kožené pásky, červená ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

185. Signatura: Malt 2659 Autor: Wesenbecius, Matthaeus  

Název: Matthaei VVesenbecii In Pandectas Iuris ciuilis Et Codicis Iustinianei Lib[ros]. 

IIX. Commentarii …  

Impresum: Basileae : Per Eusebium Episcopium, et Nicolai fr. Haeredes, 1579  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   
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Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na předním přídeští ručně psaný recept na „Dentifricium 

Zachari“, obě předsádky celé popsány (seznamy, texty, recepty), před druhou částí signet 

tiskaře s nápsiem „Episcop“, ručně psané marginálie v textu 

186. Signatura: Malt 2660 Autor: Ryff, Walther Hermann  

Název: Newe aussgerüste deutsche Apoteck darinnen aller fürnemsten, und 

gebräuchlichsten einfachen Artzneyen, als Kräutter, Gewürtz, Mineralien, …  

Impresum: Getruckt zu Strassburg : In Verlegung Lazari Zetzners, 1611 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p.  

Vazba: měkká pergamenová, tlačený vzor - Supralibros  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na vazbě vpředu ručně napsáno „Apotecen büch von 

Kräutter...Artzneyen“, titulní list dvoubarevným tiskem, erb, ilustrace rostlin 

187. Signatura: Malt 2665 Autor: Alvarottus, Jacobus  

Název: Iacobi Alvarotti Patritii Patavini Clarissimi iuris... Doctoris subtilissimi, ac 

Feudorum interpretis eminentissimi, Lectura, in usus eorundem eruditissima, ...  

Impresum: Francofurti ad Moenum : [imp. S. Foyraband, Express. per M. Lechler],1570 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

188. Signatura: Malt 2680 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Institutionum sive Primorum totius Iurisprudentiae elementorum Libri qvatvor, 

D[omi]n[i]. Iustiniani sacratissimi prinicpis ... Commentariis Accursii et multorum 

insuper aliorum doctourm ... ex variis auctoribus opera Aegidii Perrini Fori Ecclesiastici 

Iasaiensi 

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1569  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne   
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189. Signatura: Malt 2680 přív. Autor: Justinianus I., císař  

Název: Volumen Legum paruum, quod vocant: in quo haec insunt: Tres posteriores 

libri Codicis D[omi]n[i]. Iustiniani sacratiss[imi]. Principis, eadem cura, qua priores 

nouem emendati ... Antonii Contii apud Biturigas ...  

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1569  

190. Signatura: Malt 2681 Autor: Vitruvius Pollio, Marcus  

Název: Vitruvius : des aller namhafftigisten unnd hocherfarnesten römischen 

Architecti unnd kunstreichen Werck oder Bawmeysters, Marci Vitruvij Pollionis zehen 

Bücher von der Architectur vnd künstlichem Bawen ... 

Impresum: Basel : durch Sebastian Henricpetri, 1575  

Provenience: supralibros na přední desce - supralibros: G. V. S. 158[…] (opraveno 

na M G V K); rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero, supralibros, 2 kovové spony kompletní  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: celostránkové ilustrace 

191. Signatura: Malt 2681 přív. Autor: Vitruvius Pollio, Marcus  

Název: Baukunst Oder Architectur aller fürnemsten Notwendigisten, angehürigen 

Mathematischen und Mechanischen Künsten, eygentlichen Bericht, und verständtliche in 

Drey fürnemme Bücher abgetheilet... Durch Gualtherum H. Rivium ...  

Impresum: Basel : durch Sebastian Henricpetri], 1582  

192. Signatura: Malt 2684 Autor: Steeghius, Godefridus  

Název: Ars medica Godefridi Steeghii Amorfortii Inuictissimi atque Augustissimi 

Rudolphi II. Romanorum imperatoris medici cubicularij. ... Cum indice rerum & 

verborum locupletissimo. Rationem operis explicat praefatio ad lectorem, seriem atque 

ordinem subsequens librorum atque capitum index.  

Impresum: Francofurti : apud Claud. Marnium et heredes Io. Aubrii, 1606  

Provenience: supralibros na přední desce – M G V K 1611; rukopisné exlibris na 

titulním listě – Mel. Gniesen Kobach m. p.   

Vazba: pevná pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na konci knihy popsána předsádka recepty, vložený volný papír 

s receptem 
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193. Signatura: Malt 2691 Autor: Justinianus I., císař  

Název: Infortiatum, seu Pandectarum iuris civilis, Tomus secundus. Ex Pandectis 

Florentinis, quae olim Pisanae dicebatur, quoad eius fieri potuit repraesentatus ...  

Impresum: Lugduni : [s.n.], 1569  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: na předním přídeští napsáno S 

194. Signatura: Malt 2700 Autor: Bodin, Jean  

Název: Io. Bodini Andegavensis, De Republica libri sex, Latine ab autore redditi, 

multo quam antea locupletiores.  

Impresum: Lugduni : Apud Iacobum Dupuys, sub signo Samaritanae, 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: měkká pergamenová, 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne   

195. Signatura: Malt 2701 Autor: Rolandinus, Bononiensis, de Passageris  

Název: Summa Totius, Artis notariae, Rolandini Rudolphi Bonon[iensi]… Una cum 

salemni Tract[ati]. Angeli a Gambilionib[us]. de testamentis …  

Impresum: Venetiis : Apud Bernardem Iuntam, et fratres, 1583 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný   

196. Signatura: Malt 2708 Autor: Gratianus /Boboniensis/  

Název: Decretum Gratiani Emendatum et notationibus illustratum una cum glossis… 

Impresum: Venetiis : Apud Magnam Societatem, cum G. Ferrario et H. Franzino, 1584 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem i celý tisk 

197. Signatura: Malt 2709 Autor: Papst, Gregorius  

Název: Decretales D[ivi]. Gregorii Papae IX. Svae Integritati : Una Cum Glossis 

Restitutae. Cum Priuilegio Gregorii XIII. Pont[ificis]. Max[imi]. [et] aliorum 



LIV 

 

Principum… 

Impresum: Venetiis : Ferrarius et Franzinus , 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem i celý tisk 

198. Signatura: Malt 2710  Autor: Clemens V., papež  

Název: Liber sexus decretalium D[ivi]. Bonifacii Papae VIII. Suae integritati…  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 4° Poznámkový štítek: ne  

Doplňující poznámky: titulní list dvoubarevným tiskem i celý tisk 

199. Signatura: Malt 2710 přív. Autor: Johannes XXII., papež  

Název: Extravagantes tvm viginti D. Ioannis Papae XXII tvm commvnes svae 

intergitati vna cvm glossis restitutae  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1584  

200. Signatura: Malt 2712/1 Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii iureconsulti clariss[imi]. et LL[egum]. professoris 

multo eminentissimi, in aliquot Digestorum Tit[ulorum]. Enarrationes luculentissimae. 

sunt autem, De exceptionib[us]…  

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres, 1548 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. possessor lib. 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na předním přídeští ručně psaný text dělený do 3 odstavců, 

ilustrace, podtrhávání v textu 

201. Signatura: Malt 2712/1 přív. Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii LL[egum]. Doct[oris]. Clarissimi, in tit[ulo]. 

Ff[Digesti]. De re iudicata, lectura…. 

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres, 1548  



LV 

 

202. Signatura: Malt 2712/2 Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii iureconsulti clariss[imi]. et in academia Friburgensi 

LL[egum]. professoris longe eminentissimi Enarrationes in Tit[ulo]. De verb[orum]. 

oblig[ationibus]. summa cum fide, tum studio & industria elaboratae, …   

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres,  1548 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. possessor lib. 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na vazbě rukopisné poznámky a výpočty 

203. Signatura: Malt 2712/3 Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii iurisconsulti clarissimi responsorum Iuris Ciuilis 

libri II. intellectuum item singularium in varia Iurisconsultorum veterum responsa libri 

duo, accessione non modica ex ipsius authoris monumentis locupletati … 

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres, 1548 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. possessor lib. 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na vazbě kresby 

204. Signatura: Malt 2712/3 přív. Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii iureconsulti Friburgen[si]. In Usus feudorum. 

Epitome, ordine et vtilitate commendabilis…  

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres, 1548  

205. Signatura: Malt 2712/4 Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii LL[egum]. Doct[oris]. Clariss[imi] et professoris in 

Academia Friburgensi multo excellentissimi Enarrationes luculentissimae in Tit[ulo]. 

FF[Digesti]. si cert[a]. petatur summa iam nunc demum diligentia & fide excusae, in 

communem omnium Iuris Candidatorum gratiam prodeuntes …. 

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres,  1548 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. possessor lib. 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na vazbě rukopisné poznámky drobným písmem, portréty 



LVI 

 

206. Signatura: Malt 2712/5 Autor: Zasius, Ulrich  

Název: D[omi]n[i]. Udalrici Zasii LL[egum]. Doct[oris]. Clarissimi, in primam 

digestorum partem paratitla, siue Titulariae annotationes, iam de nuo in Iuris prudentiae 

studiosorum communem vsum excusa, Indiceque resume toto Opere memorabilium, cum 

locuplete, tum fideli adiecto ... 

Impresum: Lugduni : Apud Sennetonios fratres, 1548 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p. possessor lib. 

Vazba: pevná pergamenová  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: na předním přídeští ručně psaný obsah knihy 

207. Signatura: Malt 2721 Autor: Bartolus de Saxoferrato 

Název: Consilia Quaestiones, et Tractatus Bartoli a Saxoferrato, cui praeter solitas 

adnotationes insignium Doctorum Diplouatatij, ac Bernad. Land. Iurisc[onsulti]. 

Adnotationibus integris novissime accesserunt additiones Iacobi…  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky, modrá ořízka  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

208. Signatura: Malt 2721 přív.  Autor: Bartolus de Saxoferrato 

Název: Repetitorium Locupletissimum In omnes Lectures Bartoli a Saxoferrato ... 

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1585  

209. Signatura: Malt 2722 Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus, de Perusio  

Název: Index Locupletissimus rerum omnium ac sententiarum Memorabilium, quae in 

Baldi Ubaldi commentarijs Ad Libros Digestorum, codicis et Institutionus, nec non in 

Tract[atu]. de Pactis et contitnetum Pavli Lanceloti Iur[i]. Vtriusque Consulti ...  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.   

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 2 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ano, nečitelný  

Doplňující poznámky: první stránky ve spodním pravém rohu ohořelé 



LVII 

 

210. Signatura: Malt 2722 přív. Autor: Baldus de Ubaldis, Petrus, de Perusio 

Název: Baldi Ubaldi Perusini iurisconsulti praelectiones In quatuor Constitutionum 

Libros Nunc postremo nonnullorum vetustissimorum codicum ope diligentius quam antea 

emendatae, ...  

Impresum: Venetiis : [s.n.], 1586  

211. Signatura: Malt 2763 Autor: Rampinus, Andreas /de Issernia/  

Název: D[omini]. Andreae De Isernia In usus Feudorum commentaria. Iam Ab hinc 

Aliquot annis D[omini]. Nardi Liparuli. V[triusque]. D[octoris]. auctissimi doctissimis 

explicationibus [et] glossis perpetuis illustrata ... 

Impresum: Lugduni : Sumpt. Philippi Tynghi, Florenitini, 1579 

Provenience: rukopisné exlibris na titulním listě – Mel. Gniesen m. p.  

Vazba: pevná z bílé vepřovice, slepotisk (florální motivy, 3 obr., Ecce Virg[o], Hic est 

fi[lius meus] a Mors ero), 4 kožené pásky  

Formát: 2° Poznámkový štítek: ne 


